
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2013 M. SAUSIO 4 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-12 „DĖL MĖGĖJŲ ŽVEJYBOS LEIDIMŲ IŠDAVIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 3 d. Nr. D1-972 

Vilnius 

 
 

1. P a k e i č i u Mėgėjų žvejybos leidimų išdavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2013 m. sausio 4 d. įsakymu Nr. D1-12 „Dėl Mėgėjų žvejybos 

leidimų išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Žvejo mėgėjo bilieto kainos: 

7.1. dviem paroms – 1 euras 40 euro centų; 

7.2. mėnesiui (30 parų) – 5 eurai; 

7.3. metams – 14 eurų.“; 

1.2. pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 

„8. Žvejo mėgėjo kortelės kainos: 

8.1. parai – 2 eurai 50 euro centų; 

8.2. savaitei (7 paroms) – 8 eurai; 

8.3. mėnesiui (30 parų) – 14 eurų.“; 

1.3. pakeičiu 17 punktą ir jį išdėstau taip: 

„17. Žvejybos leidimo kaina negali būti didesnė: 

17.1. išnuomotame vandens telkinyje, kuriame neorganizuota limituota žvejyba: 

17.1.1. dviem paroms – 1 euras 40 euro centų; 

17.1.2. mėnesiui (30 parų) – 5 eurai; 

17.1.3. metams – 14 eurų; 

17.2. išnuomotame vandens telkinyje, kuriame organizuota limituota žvejyba, parai – 14 

eurų.“; 

1.4. pakeičiu 19 punktą ir jį išdėstau taip: 

„19. Žvejybos ploto naudotojas turi teisę sumažinti žvejybos leidimo kainą arba suteikti 

nemokamą žvejybos teisę, išduoti žvejybos leidimą, kuris suteiktų teisę mėgėjų žvejybai keliuose 

jam išnuomotuose vandens telkiniuose, taip pat suteikti teisę į limituotą žvejybą ilgesniam kaip 

vienai parai laikotarpiui, tačiau žvejybos leidimo limituotai žvejybai kaina vienai parai negali 

viršyti 14 eurų.“; 

1.5. pakeičiu 27 punktą ir jį išdėstau taip: 

„27. Žvejybos leidimo kaina negali būti didesnė: 

27.1. privačiame vandens telkinyje, kuriame neorganizuota limituota žvejyba: 

27.1.1. parai – 2 eurai 50 euro centų; 

27.1.2. savaitei (7 paroms) – 8 eurai; 

27.1.3. mėnesiui (30 parų) – 14 eurų; 

27.2. privačiame vandens telkinyje, kuriame organizuota limituota žvejyba, parai – 14 

eurų.“; 



1.6. pakeičiu 28 punktą ir jį išdėstau taip: 

„28. Privačių vandens telkinių savininkai turi teisę sumažinti žvejybos leidimo kainą arba 

suteikti nemokamą žvejybos teisę, išduoti žvejybos leidimą, kuris suteiktų teisę mėgėjų žvejybai 

keliuose privačiuose vandens telkiniuose, taip pat suteikti teisę į limituotą žvejybą ilgesniam kaip 

viena para laikotarpiui, tačiau  žvejybos leidimo limituotai žvejybai kaina vienai parai negali 

viršyti 14 eurų.“ 

1.7. Pakeičiu 1 priedą ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama). 

1.8. Pakeičiu 2 priedą ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Aplinkos ministras        Kęstutis Trečiokas 

 

  



Mėgėjų žvejybos leidimų 

išdavimo tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

(Prašymo išduoti elektroninius mėgėjų žvejybos leidimus į vandens telkinius, į kuriuos 

išduoti leidimai naudoti žvejybos plotą ir neorganizuota limituota žvejyba, forma) 

 

 

PRAŠYMAS 

IŠDUOTI ELEKTRONINIUS MĖGĖJŲ ŽVEJYBOS LEIDIMUS Į VANDENS 

TELKINIUS, Į KURIUOS IŠDUOTI LEIDIMAI NAUDOTI ŽVEJYBOS PLOTĄ IR 

NEORGANIZUOTA LIMITUOTA ŽVEJYBA 

 

_______________ 
(data) 

__________________ 
(vieta) 

 

_________________________________________________________________ 
Žvejybos ploto naudotojas (fizinio asmens – vardas, pavardė, asmens kodas; juridinio asmens – įmonės pavadinimas, 

įmonės kodas) 

 

Prašau išduoti elektroninius mėgėjų žvejybos leidimus į vandens telkinius, į kuriuos man (mano 

atstovaujamai įmonei) išduoti leidimai naudoti žvejybos plotą (toliau – žvejybos leidimai).  

 

Prašau išduoti žvejybos leidimus į  

_____________________________________________________________ 
(vandens telkinio pavadinimas, kodas, plotas, savivaldybė) 

_________________________________________________________________ 
(vandens telkinio pavadinimas, kodas, plotas, savivaldybė) 

_________________________________________________________________ 

(vandens telkinio pavadinimas, kodas, plotas, savivaldybė) 

_________________________________________________________________ 

(vandens telkinio pavadinimas, kodas, plotas, savivaldybė) 

_________________________________________________________________ 

(vandens telkinio pavadinimas, kodas, plotas, savivaldybė) 

_________________________________________________________________ 

(vandens telkinio pavadinimas, kodas, plotas, savivaldybė) 

______________________________________________________________ 

(vandens telkinio pavadinimas, kodas, plotas, savivaldybė) 

 

 

Žvejybos leidimų kainos į kiekvieną vandens telkinį, į kurį man (mano atstovaujamai įmonei) 

išduoti leidimai naudoti žvejybos plotą: 

dviem paroms –      Eur; 

mėnesiui –      Eur; 

metams –      Eur. 
(žvejybos leidimų kainos negali būti didesnės kaip 1 euras 40 euro centų dviem paroms, 5 eurai mėnesiui ir 14 eurų 

metams) 

 

Nemokamą žvejybos teisę turi asmenys iki 16 metų, valstybinio socialinio draudimo pensininkai ir 

neįgalieji. 
(Jei žvejybos ploto naudotojas suteikia teisę žvejoti nemokamai ir kitoms asmenų grupėms, pratęsiamas nemokamą 

žvejybos teisę turinčių asmenų sąrašas.)  

 

Lėšas, gautas už žvejybos leidimus, prašau pervesti į mano atsiskaitomąją sąskaitą Nr.  



LT                   

 

Lėšas, gautas už žvejybos leidimus, prašau pervesti į šiame prašyme nurodytą sąskaitą (pažymėti 

vieną periodą):  

( ) kas mėnesį  

( ) kartą per ketvirtį 

( ) kartą per metus. 

 

Patvirtinu, kad pateikti duomenys teisingi. 
 

______________________  __________________________________ 

(žvejybos ploto naudotojo parašas)   (vardas, pavardė) 

 

 

 

  



Mėgėjų žvejybos leidimų 

išdavimo tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

(Prašymo išduoti elektroninius žvejybos leidimus į vandens telkinį, į kurį išduotas leidimas 

naudoti žvejybos plotą ir organizuota limituota žvejyba forma) 
 

 

 

PRAŠYMAS 

IŠDUOTI ELEKTRONINIUS ŽVEJYBOS LEIDIMUS Į VANDENS TELKINĮ, Į KURĮ 

IŠDUOTAS LEIDIMAS NAUDOTI ŽVEJYBOS PLOTĄ IR ORGANIZUOTA 

LIMITUOTA ŽVEJYBA 

 

 

_______________ 
(data) 

__________________ 
(vieta) 

 

_______________________________________________________________________________ 

 
Žvejybos ploto naudotojas (fizinio asmens – vardas, pavardė, asmens kodas; juridinio asmens – įmonės pavadinimas, 

įmonės kodas) 

 

Prašau išduoti elektroninius žvejybos leidimus (toliau – žvejybos leidimai) į  

_________________________________________________________________ 
(vandens telkinio pavadinimas, kodas, plotas, savivaldybė) 

 

Žvejybos leidimų kainos: 

parai –      Eur; 

savaitei –      Eur; 

mėnesiui –       Eur; 
(žvejybos leidimų kainos negali viršyti 14 eurų parai). 

 

Žvejybos leidimų limitas metams:  

parai –                      vnt. 

savaitei –                  vnt. 

mėnesiui  –                 vnt.  
(įrašomas žvejybos leidimų limitas, nustatytas limituotos žvejybos sąlygose) 

 

Nemokamą žvejybos teisę turi asmenys iki 16 metų, valstybinio socialinio draudimo pensininkai ir 

neįgalieji. 
(Jei žvejybos ploto naudotojas suteikia teisę žvejoti nemokamai ir kitoms asmenų grupėms, pratęsiamas nemokamą 

žvejybos teisę turinčių asmenų sąrašas.)  

 

Kitos žvejybos leidimų išdavimo sąlygos: 

 

 

Lėšas, gautas už žvejybos leidimus, prašau pervesti į mano atsiskaitomąją sąskaitą Nr.  

LT                    

 

 

 



Lėšas, gautas už žvejybos leidimus, prašau pervesti į šiame prašyme nurodytą sąskaitą (pažymėti 

vieną periodą):  

( ) kas mėnesį  

( ) kartą per ketvirtį 

( ) kartą per metus. 

 

Patvirtinu, kad pateikti duomenys teisingi. 

 
______________________  __________________________________ 

(žvejybos ploto naudotojo parašas)   (vardas, pavardė) 
 

 

 

 


